
 1 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

                                             z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za             

I kwartał 2023 r.  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) informację, że w I kwartale 2023 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa  w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 

publicznych; 

2) informację o wykonaniu budżetu Miasta Inowrocławia za I kwartał 2023 r., w tym 

kwotę deficytu albo nadwyżki - zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia                  

i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

                                                  

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

          /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 81/2023 

        Prezydenta Miasta  

        Inowrocławia  

        z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Inowrocławia za I kwartał 2023 r. 

 

 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

DOCHODY OGÓLEM 378 611 657,81 105 161 113,86 

WYDATKI OGÓŁEM 389 710 444,37 95 816 852,73 

WYNIK BUDŻETU 

(nadwyżka+/deficyt-) 
-11 098 786,56 9 344 261,13 

 


